[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 29 мая 2013 года
№ 51/557
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении «Положения «О распространении наружной рекламы

и информации на территории муниципального образования

Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе" на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить «Положение «О распространении наружной рекламы и информации на территории муниципального образования Щекинский район»  (приложение).

2. Признать утратившими силу:

- решение Собрание представителей Щекинского района от 18.12.2007
№ 34/371 «Об утверждении Положения «О размещении рекламных конструкций на территории муниципального образования Щекинский район»;

- решение Собрание представителей Щекинского района от 20.02.2008
№ 36/389 «О внесении дополнений в решение Собрания представителей Щекинского района от 18.12.2007 г. № 34/371»;

- решение Собрание представителей Щекинского района от 15.04.2010
№ 14/144 «О внесении дополнений и изменений в Положение «О размещении рекламных конструкций на территории муниципального образования Щекинский район», утвержденное решением Собрания представителей Щекинского района от 18.12.2007 № 34/371».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс